
２０２４年１２月２日 

会 員 各 位 

公 益 事 業 学 会 

学 会 賞 審 査 委 員 会 

 

 

公益事業学会賞・奨励賞候補著作の推薦について 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、当学会では公益事業研究の向上発展に資するため公益事業学会賞を設け、  

優秀な著書・論文を審査選定し、これに賞を授与しております。賞は、著者の年齢を

問わず優秀なる著書・論文に授与する「学会賞」と、若手会員の研究奨励を目的と   

する「奨励賞」からなります。 

 つきましては、２０２４暦年中に（賞を授与する大会の年の前年１月１日よりその

年の１２月末日までの間に）活字として刊行された会員の著作で賞に該当する著書・

論文がございましたら、別紙推薦書にご記入のうえ、２０２５年１月２４日（金）   

午後５時（必着）までに事務局あてお送りくださるようお願い申し上げます。あわせ

て、自薦の場合は対象著書（可能であれば３冊）を事務局あて郵便または宅配便にて

ご送付ください。                           敬 具 

 

 【推薦書・自薦著著送付先】 

  〒103-0013 東京都中央区日本橋人形町2-14-10 アーバンネット日本橋ビル 

  （株）情報通信総合研究所内 公益事業学会事務局 

  TEL・FAX： ０３－３６６３－８２０１ 

  E-mail： koeki@icr.co.jp 


